
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Conforme Lei Municipal nº 5.171, de 1º de agosto de 2018

Quarta-feira, 26 de janeiro de 2022 Ano V | Edição nº 777 Página 29 de 30

Município de São José do Rio Pardo – Estado de São Paulo
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

(https://pt-br.facebook.com/pg/camarasjriopardo);
Site: www.camarasjriopardo.sp.gov.br;
E-mail: cmrpardo@camarasjriopardo.sp.gov.br.

RAFAEL CASTRO KOCIAN
Presidente

...........................................................................................................

SAERP - SUPERINTENDÊNCIA AUTÔNOMA DE
ÁGUA E ESGOTO

SAERP - Superintendência Autônoma de Água e Esgoto

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 193, DE 25 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação da Sra.
ANA  PAULA  GUISSO  DA  SILVA,
para o cargo de FAXINEIRO.

O  Superintendente  da  SAERP  –  Superintendência
Autônoma de Água e Esgoto do Município de São José do
Rio Pardo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,
de acordo com a Lei nº 4210 de 23 de janeiro de 2014,

R E S O L V E:
Art. 1º - Fica nomeado, o Sra. ANA PAULA GUISSO DA

SILVA,  para  o  cargo  de  FAXINEIRO,  nível  I,  desta
Superintendência Autônoma de Água e Esgoto de São José
do Rio Pardo – SAERP.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São José do Rio Pardo, 25 de Janeiro de 2022.
Daniel Garcia Cobra Monteiro

Superintendente
Publicada por afixação em quadro próprio de editais na

sede da SAERP, na mesma data.
Henrique Pansani Rodrigues

Contador
...........................................................................................................

PORTARIA Nº 194, DE 25 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação da Sr.
MATEUS DALBON DE SOUZA, para
o  ca rgo  de  OPERADOR  DE
MAQUINAS  LEVES.

O  Superintendente  da  SAERP  –  Superintendência
Autônoma de Água e Esgoto do Município de São José do
Rio Pardo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições,
de acordo com a Lei nº 4210 de 23 de janeiro de 2014,

R E S O L V E:
Art. 1º - Fica nomeado, o Sr. MATEUS DALBON DE

SOUZA,  para  o  cargo  de  OPERADOR DE  MAQUINAS
LEVES,  nível  IV,  desta  Superintendência  Autônoma  de
Água e Esgoto de São José do Rio Pardo – SAERP.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

São José do Rio Pardo, 25 de Janeiro de 2022.

Daniel Garcia Cobra Monteiro
Superintendente

Publicada por afixação em quadro próprio de editais na
sede da SAERP, na mesma data.

Henrique Pansani Rodrigues
Contador

...........................................................................................................

IMP - INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
IMP - Instituto Municipal de Previdência

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DE SÃO JOSÉ
DO RIO PARDO

SEGUNDO TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO
ADMINISTRATIVO

PROCESSO Nº. 005/2022
CONTRATO Nº. 003/2020
PREGÃO Nº. 002/2019
Contratada:  FOUR  INFO  DESENVOLVIMENTO  DE

SOFTWARE LTDA, Rua Inácio Franco, 1888, Centro, Morro
Agudo, Estado de São Paulo, CNPJ/MF 05.340.254/0001-72.
Representada por: Francisco Orlando Ribeiro Terra – RG:
26.411.840-6.

Contratante: INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO, Rua Tarquinio Cobra Olyntho,
69,  Vila  Pereira  São  José  do  Rio  Pardo  –  SP,  CNPJ/MF
00.526.975/0001-58 Representada por: Fabiano Boaro de
Sousa - RG: 40.729.440-5.

Objeto:  Cessão  de  licenciamento  de  programas  de
computador compostos por módulos integrados de sistema
de informação e gestão previdenciária com foco em RPPS.

Vigência: 15/01/2022 a 14/01/203
Valor do Contrato: R$ 1.756,84 (um mil e setecentos

e  cinquenta  e  seis  reais  e  oitenta  e  quatro  centavos)
mensais.
...........................................................................................................


